
Rada Miejska w Nowym Dworze Gdańskim 

 

Protokół nr XXXIII z Sesji w dniu 22 marca 2021 roku w systemie zdalnym 
Obrady rozpoczęto 22 marca 2021 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 15:31 tego samego dnia. 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Andrzej Bieliński 

2. Henryk Brzozowski 

3. Beata Gołębiowska 

4. Zbigniew Koćko 

5. Wojciech Krawczyk 

6. Marian Laskowski 

7. Ryszard Łabędzki 

8. Wioletta Przyborowska 

9. Krystyna Rudzińska 

10. Tomasz Sieklucki 

11. Dorota Sobocińska 

12. Witold Staszewski 

13. Krystyna Tokarska 

14. Radosław Wójcik 

15. Paweł Zawiliński 

2. Wybór Sekretarza obrad. 

Sekretarzem obrad została Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej D.Sobocińska. 

 

 

3. Projekt uchwały w sprawie utworzenia na terenie Nowego Dworu Gdańskiego ośrodka wsparcia 

pod nazwą Żuławski Klub Seniora działającego w strukturze Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Nowym Dworze Gdańskim. 

 

Burmistrz J.Michalski podziękował Radzie za zebranie się w trybie pilnym. Nie jest to uchwała 

newralgiczna, jednak chodzi o terminy. Szczegóły przedstawi sekretarz Gminy. 

Sekretarz Gminy I. Kąsek -Klub seniora - nic się nie zmieni w jego funkcjonowaniu, jest pod 

opieka MGOPS, który chce pozyskać środki finansowe na funkcjonowanie. Celem niniejszej 

uchwały jest w szczególności zapewnienie wsparcia seniorom, osobom nieaktywnym zawodowo 

w wieku 60 plus, będących mieszkańcami Nowego Dworu Gdańskiego poprzez umożliwienie 

korzystania z oferty na rzecz społecznej aktywizacji, w tym oferty prozdrowotnej, obejmującej 

także usługi w zakresie aktywności ruchowej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej i opiekuńczej, 

w zależności od potrzeb stwierdzonych w środowisku lokalnym. Utworzenie - w strukturach 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Dworze Gdańskim - Żuławskiego 

Klubu Seniora jest jak najbardziej uzasadnione względami społecznymi. Nie stanowi on odrębnej 

jednostki budżetowej gminy.  Przewiduje się, że funkcjonowanie klubu współfinansowane będzie 

ze środków pozyskanych przez gminę w ramach rządowego programu wieloletniego przez 

„Senior+” na lata 2021-2025 (M.P. z 2021 r. poz. 10) lub innych podobnych programów. Aby dalej 

otrzymywać środki należy utworzyć ośrodek wsparcia. Termin składania wniosków mija 24 marca, 

stąd termin sesji. 



Głosowano w sprawie: Projekt uchwały w sprawie utworzenia na terenie Nowego Dworu 

Gdańskiego ośrodka wsparcia pod nazwą Żuławski Klub Seniora działającego w strukturze 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Dworze Gdańskim.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Andrzej Bieliński, Henryk Brzozowski, Beata Gołębiowska, Zbigniew Koćko, Wojciech 

Krawczyk, Marian Laskowski, Ryszard Łabędzki, Wioletta Przyborowska, Krystyna Rudzińska, 

Tomasz Sieklucki, Dorota Sobocińska, Krystyna Tokarska, Radosław Wójcik, Paweł Zawiliński 

BRAK GŁOSU (1) Witold Staszewski 

Uchwała nr 264/XXXIII/2021 

 

  

Radny R.Wójcik -ścieżka rowerowa Lubieszewo-Stawiec. 

Burmistrz J.Michalski-  informacje postaram się podać na sesji czwartkowej. 

 

Przewodniczący Rady W.Krawczyk -poinformował, że wpłynęło pismo „Stolmach-u” w sprawie 

sposobu zagospodarowania terenu - czy mamy informacje, kiedy można rozpocząć prace nad 

zmianą planu?  

Burmistrz J.Michalski-to zależy od Rady-bo rzeczywiście jest tam niejasność w zapisach. Sa tam 

problemy w terenie z nieruchomościami, nie wszyscy są przychylni państwu Łukasiuk, wiec 

rozumiem ich pismo i jezeli będzie zielone światło ze strony Rady, to na pewno przystąpimy do 

prac.  

 

Radny Z.Kocko -powinniśmy jak najszybciej to zrobić, podobne działania prowadziliśmy dla 

Secespolu, który tez jest dużym pracodawcą. 

 

 

  

Na tym protokół zakończono.  

Sekretarz Obrad       Przewodniczący Rady Miejskiej   

Dorota Sobocińska             Wojciech Krawczyk 

 

  

 
Przygotował(a): Anna Żurawska-Fiałek 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


